
Datový list

17″ notebook HP 470 G9
Velká obrazovka zajistí vysokou produktivitu na cestách

Krásně zpracovaný počítač HP 470 poskytuje
vysokou produktivitu, výkon na úrovni
stolního počítače a mobilitu notebooku, které
představují důležitý aspekt každého
moderního pracoviště. 17″ displej s možností
antireexního ltru  přináší strhující
podívanou.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro
pro rmy

Připraven k práci
Realizujte projekty na notebooku s výkonnými funkcemi, které jsou u stolních
počítačů samozřejmostí. Užívejte si mimořádný výkon nejnovějšího procesoru
Intel® Core™ , samostatné graky NVIDIA®  a až 1TB úložiště.

Buďte stále produktivní
Každá úspěšná rma vyžaduje nadstandardní počítač. Tento 17" notebook
disponuje plnohodnotnou numerickou klávesnicí, přesným touchpadem a
ochranou rmwaru TPM, které splní vaše remní požadavky v kanceláři i na
cestách.

V kanceláři i na cestách
S mobilními funkcemi, jako jsou HP Fast Charge , kamera HD a integrovaný
mikrofon, můžete pracovat kdekoli v prostorech kanceláře. Vychutnejte si
čistý obraz na volitelném antireexním displeji IPS Full HD  s tenkým
rámečkem a širokými pozorovacími úhly.

Zrychlete náročné remní aplikace díky nejnovějšímu procesoru Intel®
Core™.
Zapomeňte na uživatelská jména a hesla. Stačí se přihlásit k systému
Windows a webovým stránkám pomocí volitelné čtečky otisků prstů.
Chraňte své investice a data díky rmwaru TPM.
Pište snadno při nízkém osvětlení díky volitelné stylové podsvícené
klávesnici.
Přenosnost počítače a spolehlivost rychlého připojení určuje, kde můžete
pracovat. Využívejte rychlé a spolehlivé připojení v prostředí s vysokou
četností bezdrátových sítí díky gigabitové technologii Wi-Fi 6.
Rozlučte se s hardwarovými klíči a užívejte si veškerá potřebná připojení,
včetně jednoho portu USB Type-C® 3.2 Gen1, dvou portů USB Type-A 3.2
Gen1 a portu HDMI.
Vynikající výdrž baterie umožňuje absolvovat naplánované schůzky po celý
den bez nutnosti nabíjení. Technologie rychlého nabíjení HP nabije baterii na
50 % kapacity za 30 minut.
Počítače HP 470 absolvují důkladné testy, které pomáhají zajistit jejich
spolehlivý provoz. Během procesu komplexního testování HP jsou počítače
vystaveny 120 000 hodinám zkušebního výkonu, aby se zajistilo, že vás v
průběhu pracovního dne nezklamou.

3

2 3 4

5

6
3

2

3

3

7,8

9

10



Datový list | 17″ notebook HP 470 G9 Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy

17″ notebook HP 470 G9 Tabulka s technickými údaji

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Dostupné operační systémy

Windows 11 Pro
Windows 11 Pro Education
Windows 11 Home – společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy
Windows 11 Home Single Language – společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy
Windows 11 Home Education – společnost HP doporučuje systém Windows 11 Pro pro rmy
FreeDOS

Řada procesorů Procesor Intel® Core™ i3 12. generace; Procesor Intel® Core™ i5 12. generace; Procesor Intel® Core™ i7 12. generace

Dostupné procesory

Intel® Core™ i3-1215U s grakou Intel® UHD (základní frekvence 1,2 GHz, max. 4,4 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 10 MB
mezipaměti L3, 6 jader, 8 vláken); Intel® Core™ i5-1235U (základní frekvence 1,3 GHz, max. 4,4 GHz s technologií Intel® Turbo Boost,
12 MB mezipaměti L3, 10 jader, 12 vláken); Intel® Core™ i7-1255U (základní frekvence 1,7 GHz, max. 4,7 GHz s technologií Intel®
Turbo Boost, 12 MB mezipaměti L3, 10 jader, 12 vláken)

Maximální paměť 32 GB paměti RAM DDR4, 3 200 MHz 
Zákazník nemá přístup ke slotům a nemůže je rozšířit. Podporuje dvoukanálovou paměť.

Paměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměť 128 GB max. 1 TB Disková jednotka SSD PCIe® NVMe™ M.2
500 GB max. 1 TB Disk SATA 5400 ot./min

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické
jednotky) 43,9 cm (17,3")

Displej
43,9cm (17,3″) displej IPS s rozlišením HD+ (1 600 x 900), antireexní úpravou, 250 nity a 60% NTSC; 43,9cm (17,3″) displej IPS s
rozlišením FHD (1 920 x 1 080), antireexní úpravou, 250 nity a 45% NTSC; 43,9cm (17,3″) displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1
080), tenkým rámečkem, antireexní úpravou, 300 nity a 72% NTSC 

Dostupná graka
Integrováno: Graka Intel® UHD; Graka Intel® Iris® Xᵉ
Samostatná: NVIDIA® GeForce® MX550 (2 GB vyhrazené paměti DDR6)
(Podpora dekódování HD, DX12 a port HDMI 1.4b.)

Audio Dva stereofonní reproduktory, sestava dvou mikrofonů

Bezdrátové technologie (Podpora MU-MIMO)

Porty a konektory
2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s; 1x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5
Gb/s; 1x stereofonní konektor pro sluchátka/mikrofon; 1x HDMI 1.4; 1x napájení AC ;
(Kabel HDMI se prodává samostatně.)

Vstupní zařízení Plnohodnotná ostrůvková klávesnice s numerickými klávesami a volitelným podsvícením ; TouchPad s podporou více dotykových
gest;

Komunikace Realtek 802.11a/b/g/n/ac (2x2) Wi-Fi® a Bluetooth® 5; Realtek Wi-Fi 6 RTL8852BE 802.11a/b/g/n/ax (2x2) a Bluetooth® 5.2 ;

Kamera 720p HD kamera s dočasným potlačováním šumu 

Software HP Connection Optimizer; HP PC Hardware Diagnostics UEFI; HP Support Assistant; HP Audio Switch; myHP; Nastavení ochrany
osobních údajů HP; HP QuickDrop; Dropbox Promotion; HP Smart Health; HP Smart; HP PC Hardware Diagnostics Windows; 

Správa zabezpečení Integrovaný bezpečnostní čip TPM 2.0 (certikace Common Criteria EAL4+ a FIPS 140-2 Level 2); Express VPN (30denní bezplatná
zkušební verze); Zabezpečení McAfee (30denní bezplatná zkušební verze); Heslo LastPass;

Čtečka otisků prstů Snímač otisků prstů (vybrané modely)

Funkce správy Touchpoint Customizer pro zákazníky

Napájení 65W externí napájecí adaptér HP Smart EM; 45W externí napájecí adaptér HP Smart

Typ baterie 3článková Li-ion HP s dlouhou výdrží (41 Wh)

Rozměry 40,07 x 25,78 x 1,99 cm

Hmotnost Od 2,08 kg; (Hmotnost závisí na konguraci. Nezahrnuje napájecí adaptér.)

Ekoznačky Dostupné kongurace s registrací EPEAT®

Certikace Energy Star (xní řada) Certikace ENERGY STAR®

Záruka

Služby HP nabízí 1leté omezené záruky a 90denní softwarovou podporu v závislosti na zemi. Na baterii se vztahuje standardní
jednoletá omezená záruka. Další informace o baterii jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/support/batterywarranty/. K
dispozici je také služba zásahu u zákazníka a rozšířené pokrytí. Služby HP Care Pack jsou volitelné servisní smlouvy, které rozšiřují
standardní záruční podmínky. Zvolit správnou úroveň služeb pro produkt HP vám pomůže nástroj na vyhledání podpory HP Care
Pack na adrese http://www.hp.com/go/cpc.

1
1

1
1

1

6

3,4,5

7

8
8

11,15

11,12
13

14

9,10

11

16,17

18,19

22

21

24



Datový list | 17″ notebook HP 470 G9 Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy

17″ notebook HP 470 G9

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

Batoh na notebook HP Renew
Business 17,3″

Konečně můžete mít dobrý pocit z batohu a spolehnout se na ochranu notebooku. Batoh
Renew Business 17,3″ poskytuje notebooku náležitou ochranu, umožňuje uspořádat
příslušenství a obsahuje odolné materiály, které jsou šetrné k životnímu prostředí, snadno se
čistí a zajišťují maximální pohodlí.
Produktové číslo: 3E2U5AA

Stereofonní headset HP USB G2
Stačí náhlavní soupravu připojit a hned můžete začít mluvit. Díky funkci potlačení šumu,
pohodlnému provedení a snadným možnostem nastavení můžete vyřizovat jeden hovor za
druhým bez zbytečného rušení a frustrace.
Produktové číslo: 428K6AA

Bezdrátová klávesnice a myš HP 655

Bezdrátová klávesnice a myš nyní splňují vše, co jste si přáli – pohodlí, produktivitu,
spolehlivost a styl. Přizpůsobte si funkce více než 20 kláves , užívejte si přesné sledování
pohybu myši a pracujte rychleji a chytřeji. Zařízení obsahují recyklované materiály  a snadno se
čistí .
Produktové číslo: 4R009AA

Univerzální víceportový rozbočovač
HP USB-C

Odhalte nové možnosti s univerzálním víceportovým rozbočovačem HP USB-C, který nyní
podporuje jakýkoli počítač kompatibilní s rozhraním USB-C® . 7 portů, 1 napájecí a datový
průchozí kabel a mnoho periferií, které můžete připojit a používat podle svých představ. Navíc
podporuje dva displeje 4K  přes HDMI 2.0 a 1x DisplayPort™ 1.2. Tento rozbočovač je vše, co
potřebujete k připojení.
Produktové číslo: 50H55AA

1
2

3

1

2



Datový list | 17″ notebook HP 470 G9 Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro rmy

17″ notebook HP 470 G9
Poznámky pod čarou se zprávami
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na

pracovním zatížení aplikací a konguracích hardwaru i softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Volitelné příslušenství vyžaduje konguraci při zakoupení.
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů, 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 30 GB místa na disku (systém Windows) je vyhrazeno pro software k obnovení systému.
 Nabije baterii na kapacitu až 50 % za 30 minut, když je systém vypnutý nebo v pohotovostním režimu. Vyžaduje napájecí adaptér s výkonem alespoň 65 W. Jakmile je baterie nabitá na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o

+/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy.
 Zobrazení FHD vyžaduje obsah v rozlišení FHD.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Wi-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími specikacemi 802.11.
 Využívejte síť Wi-Fi® 6 (802.11ax) s podporou gigabitového připojení při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními, která jsou připojená ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se prodává samostatně a podporuje 160MHz kanály.
 Nabije baterii na kapacitu až 50 % za 30 minut, když je systém vypnutý nebo v pohotovostním režimu. Vyžaduje napájecí adaptér s výkonem alespoň 65 W. Jakmile je baterie nabitá na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o

+/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy.
 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.

 

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS, aby mohla být funkčnost systému

Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je zapotřebí vysokorychlostní Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za připojení k Internetu a mohou existovat další požadavky na aktualizace. Další
informace naleznete na webu http://www.windows.com.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na

pracovním zatížení aplikací a konguracích hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Rychlost procesoru představuje režim maximálního výkonu; v režimu optimálního využití baterie procesory poběží na nižší výkon.
 Výkon technologie Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konguraci systému. Další informace naleznete na stránce www.intel.com/technology/turboboost.
 Společnost HP v souladu se zásadami poskytování podpory společnosti Microsoft nepodporuje operační systém Windows 8 a Windows 7 u produktů kongurovaných s procesory Intel a AMD 7. generace a následujícími procesory ani neposkytuje žádné ovladače pro

systém Windows 8 nebo Windows 7 na adrese http://www.support.hp.com.
 Vzhledem k nestandardnímu charakteru některých paměťových modulů jiných výrobců doporučujeme použít značkové moduly HP k zajištění kompatibility. Pokud zkombinujete paměti s různými rychlostmi, systém poběží na nižší paměťovou rychlost.
 V případě úložišť: 1 Gb = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 30 Gb místa na disku (systém Windows 10 a 11) je vyhrazeno pro software k obnovení systému.
 Bezdrátový přístupový bod a služby internetového připojení jsou prodávány samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 5 (802.11 ac) je zpětně kompatibilní s předchozími specikacemi 802.11.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové služby; obojí se prodává samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) je zpětně kompatibilní s předchozími specikacemi 802.11.
 Ke sledování obrázků ve vysokém rozlišení je třeba obsah HD.
 Graka Intel® Iris® Xᵉ vyžaduje konguraci systému s procesorem Intel® Core™ i5 nebo i7 a dvoukanálovou pamětí. Graka Intel® Iris® Xᵉ s procesorem Intel® Core™ i5 nebo 7 a jednokanálovou pamětí bude fungovat pouze jako graka UHD.
 Integrovaná graka závisí na procesoru. Technologie NVIDIA® Optimus™ vyžaduje procesor Intel společně se samostatnou grakou NVIDIA® GeForce® a je podporována v systému Windows 10 Pro. S technologií NVIDIA® Optimus™ nemusí být na některých

systémech dostupné všechny funkce samostatné graky (např. aplikace OpenGL budou využívat integrovanou jednotku GPU, případně APU).
 Podsvícená klávesnice je volitelné příslušenství.
 Rozlišení závisí na parametrech monitoru a nastavení jeho rozlišení a hloubky barev.
 HP Support Assistant vyžaduje systém Windows a přístup k internetu.
 HP Quick Drop vyžaduje internetový přístup a počítač s předinstalovaným systémem Windows 10 nebo vyšším s aplikací HP QuickDrop a buď zařízení Android (telefon nebo tablet) se systémem Android 7 nebo vyšším a aplikací Android HP QuickDrop, nebo zařízení

iOS (telefon nebo tablet) se systémem iOS 12 nebo vyšším a aplikací iOS HP QuickDrop.
 Včetně 30denní zkušební verze aplikace McAfee® LiveSafe™. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky. Po vypršení platnosti je vyžadováno předplatné. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese www.McAfee.com.
 Firmware TPM je ve verzi 2.0. Hardware TPM je v1.2, což je podskupina specikace TPM 2.0 ve verzi v0.89 na základě implementace technologie Intel Platform Trust Technology (PTT).
 HP Fingerprint Sensor je volitelné příslušenství, které vyžaduje konguraci při zakoupení.
 Skutečná provozní doba baterie (Wh) se může od uvedené kapacity lišit. Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem životnosti, času, používání, prostředí, teploty, systémové kongurace, využívaných aplikací, funkcí, nastavení správy napájení a dalších faktorů.
 Dostupnost se v jednotlivých zemích může lišit.
 Služby HP Care Pack se prodávají samostatně. Úrovně služeb a reakční doby balíčků HP Care Pack se mohou v různých oblastech lišit. Služba začíná platit od data zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese

http://www.hp.com/go/cpc. Služby HP podléhají příslušným smluvním podmínkám společnosti HP, které zákazník obdržel nebo na ně byl odkázán při zakoupení. Zákazník může mít dodatečná zákonná práva podle příslušných místních předpisů, přičemž tato práva
nejsou ovlivněna podmínkami služeb HP ani omezenou zárukou HP poskytnutou s produktem HP.

 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.

Přihlásit se k odběru novinek hp.com/go/getupdated

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 
Intel, Core a Iris jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. NVIDIA a logo NVIDIA jsou
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá
na základě licence. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. SDXC je registrovaná ochranná známka společnosti SD-3C v USA a dalších
zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
Říjen 2022
DOC-M

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24


